

DERS TANITIM ve UYGULAMA BİLGİLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U+L (saat/hafta)	Türü (Z / S)	Yerel Kredi	AKTS
Proje Yönetimi	BUS 439	Güz	03+00+00	Seçmeli	3	6
Akademik Birim:	İşletme					
Öğrenim Türü:	Örgün Eğitim					
Ön Koşullar	Yok					
Öğrenim Dili:	İngilizce					
Dersin Düzeyi:	Lisans					
Dersin Koordinatörü:	--					
Dersin Amacı:	Bu ders, öğrencilerin etkili proje yönetimi için gerekli olan temel bilgi ve pratik becerilerle donatılmasını amaçlamaktadır. Proje yönetiminin temel yöntemlerine kapsamlı bir giriş sağlayarak, çeşitli profesyonel bağlamlarda proje yönetimi süreçlerinin derinlemesine anlaşılması ve uygulanması hedeflenir.					
Dersin İçeriği:	Proje yönetimi ve ilgili kavramlar. Proje organizasyonu. Proje yönetimi aşamaları: Projenin tanımlanması, proje planlaması, projenin yürütülmesi, projenin kapanışı.					
Dersin Öğrenme Çıktıları (ÖÇ):	<ul style="list-style-type: none">1- Proje yönetimi ile ilgili kavramları tanımlayabilme becerisi2- Proje yönetimi aşamalarını etkin bir şekilde uygulayabilme becerisi3- Proje yönetimi faaliyetlerini yürütebilme becerisi4- Bir proje planı hazırlayabilme ve sunabilme becerisi					
Dersin Öğrenme Yöntem ve Teknikleri	Ders anlatımı, tartışmalar, vaka çalışmaları, grup çalışmaları					

HAFTALIK PROGRAM

Hafta	Konular	Ön Hazırlık
1	Dersin tanıtımı. Proje yönetimi tanımları. Başarılı ve başarısız projeler.	-
2	Proje nasıl yönetilir? Proje yönetim yöntemleri (Şelale, Çevik vb.)	Çeşitli okumalar
3	Proje ve program ofisleri. Kurumsal yönetim. Proje seçme süreci.	Çeşitli okumalar
4	PRINCE2 Süreci, Aşamalar, Prensipler.	Çeşitli okumalar
5	İş Gereçesi. İş fizibilitesi ve uygulama (takım çalışması).	Çeşitli okumalar
6	Organizasyon, kalite yönetimi ve uygulama (takım çalışması).	Çeşitli okumalar
7	Planlama, ilerlemeyi izleme, risk ve değişiklik yönetimi.	Çeşitli okumalar
8	Proje Yönetim Süreçleri I	Çeşitli okumalar
9	Proje Yönetim Süreçleri II	Çeşitli okumalar
10	PMI, PMBoK	Çeşitli okumalar
11	Proje sunumları	Çeşitli okumalar
12	Proje sunumları	Çeşitli okumalar
13	Süreç iyileştirme projeleri ve iş projeleri	Çeşitli okumalar
14	Değişim Yönetimi. Liderlik. Proje yönetiminde iletişim ve ikna	Çeşitli okumalar

OC3										
OC4										

Katkı Düzeyi: 1 Düşük, 2 Orta, 3 Yüksek